ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
 04 июня 2018 г.
ст-ца Курская                                                          № 25
О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления администрации Курского муниципального района Ставропольского края на 2018 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 08 декабря 2018 г. № 43
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления администрации Курского муниципального района Ставропольского края на 2018 год с изменениями (далее - План).

2. Главному специалисту отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля Финансового управления администрации Курского муниципального района Ставропольского края (Барышева) обеспечить размещение Плана на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интерет».
Начальник Финансового управления
администрации Курского
муниципального района
Ставропольского края                                                                 Е.В.Мишина
С приказом ознакомлена:                         _______________    Е.В.Барышева